
UCHWAŁA NR XXXVIII/294/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania na rzecz ENEA Oświetlenia sp. z o. o. w Szczecinie urządzeń 
oświetlenia ulicznego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 i art.45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z planami inwestycyjnymi ENEA Oświetlenie sp. z o. o. w Szczecinie na 
terenie Gminy i Miasta Mirosławiec, a w szczególności mając na uwadze koszty utrzymania 
urządzeń oświetlenia ulicznego ponoszonych przez Gminę Mirosławiec Rada Miejska w Mirosławcu 
widzi celowość nieodpłatnego przekazania na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o. o. w Szczecinie 
urządzeń oświetlenia ulicznego zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523B135E-5345-4A2C-987E-5D8123B6A75B. Podpisany Strona 1



lp. lokalizacja oświetlenia miejscowość nr działki rok budowy
wartość księgowa na 

dzień 02.12.2021r.
opis oświetlenia

długość sieci 

(m)

ilość opraw 

(szt.)

1 ul. Jeziorna Mirosławiec 682 2006 23 950,00             

 linia kablowa sieci oświetlenia ulicznego wraz ze 

słupami oświetleniowymi parkowymi H=4,5m oraz 

oprawami oświetleniowymi typu parkowego 

              7    

2 ul. Mickiewicza Mirosławiec 668 2014, 2017 30 959,24             

 kablowa siec oświetlenia ulicznego YAKY 4x25mm2 

wraz ze słupami oświetleniowymi ocynkowanymi 

wkopywanymi wysokości 6m wraz z wysięgnikiem 

wraz z  oprawami oświetleniowymi SG103 z lampą 

sodową SON-T Plus PIA70W z redukcją mocy 

             292                  6    

3 ul. Słoneczna Mirosławiec 115/16, 37/3 2017 81 182,10             

linia 0,4kV kablowa oświetleniowa YAKY 4x25mm2 

wraz ze słupami oświetleniowymi aluminiowymi z 

fundamentem betonowym wysokości 6m wraz z 

wysięgnikiem długości 1m (firmy ROSA) wraz z  

oprawami oświetleniowymi LED z redukcją mocy 

(firmy Schreder, model AMPERA Mini 24LED700mA), 

szafka oświetleniowa SO2/C10/1/F (nr fabryczny 

16/11/15/2495/11) – szt. 1

             333                  9    

4 ul. Tęczowa i drogi boczne Mirosławiec

obręb Mirosławiec 

0001 - działka nr 

36/2, 37/3, 954/16, 

obręb Mirosławiec 34 

– działka nr 21/5, 

651/2, 694/21, 

694/20, 694/19

2017 104 825,64           

linia 0,4kV kablowa oświetleniowa YAKY 4x25mm2 

wraz ze słupami oświetleniowymi aluminiowymi z 

fundamentem betonowym wysokości 6m wraz z 

wysięgnikiem długości 1m (firmy ROSA) wraz z  

oprawami oświetleniowymi LED z redukcją mocy 

(firmy Schreder, model AMPERA Mini 24LED700mA) - 

szt. 17 oraz słupami oświetleniowymi aluminiowymi z 

fundamentem betonowym wysokości 7m bez 

wysięgnika (firmy ROSA) wraz z oprawami 

oświetleniowymi LED z redukcją mocy (firmy 

Schreder, model AMPERA Mini 24LED700mA) - szt. 3;

             802                20    

5 ul. Tęczowa i drogi boczne Mirosławiec 31 2017 57 654,08             

linia 04,kV kablowa oświetleniowa YAKY 4x25mm2 

wraz ze słupami oświetleniowymi aluminiowymi z 

fundamentem betonowym wysokości 6m wraz z 

wysięgnikiem długości 1m (firmy ROSA) wraz z  

oprawami oświetleniowymi LED z redukcją mocy 

(firmy Schreder, model AMPERA Mini 24LED700mA) - 

szt. 6 oraz słupami oświetleniowymi aluminiowymi z 

fundamentem betonowym wysokości 7m bez 

wysięgnika (firmy ROSA) wraz z  oprawami 

oświetleniowymi LED z redukcją mocy (firmy 

Schreder, model AMPERA Mini 24LED700mA) - szt. 5;

             393                11    

6 ul. Księżycowa Mirosławiec 21/5, 954/5, 694/21 2020 58 343,00             

linia 0,4kV kablowa sieci oświetlenia ulicznego YAKY 4 

x 25mm2 wraz ze słupami oświetleniowymi 

aluminiowymi H=7,0m bez wysięgników firmy ROSA 

SAL-70 posadowionych na prefabrykowanym 

fundamencie B-60  oraz oprawami oświetleniowymi 

LED z redukcją mocy firmy Philips typ BGP 282

        200,00                  7    

7 ścieżka pieszo-rowerowa
Mirosławiec-

Mirosławiec Górny

obręb Mirosławiec 

0001 - działka nr 188, 

obręb Mirosławiec 34 

– działka nr 34, 38. 

14/1, 14, 51/1

2005 102 104,23           

linia kablowa sieci oświetlenia ulicznego YKY 4 x 

10mm2 wraz ze słupami oświetleniowymi parkowymi, 

stalowymi ocynkowanymi H=4,5m oraz oprawami 

oświetleniowymi typu parkowego

     2 484,00                25    

459 018,29         Razem

Wykaz oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mirosławiec, którego właścicielem jest Gmina i Miasto Mirosławiec przeznaczonych do nieodpłatnego przekazania na rzecz ENEA 

Oświetlenie sp. z o.o. w Szczecinie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523B135E-5345-4A2C-987E-5D8123B6A75B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/294/2021 
Data dokumentu 2021-12-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania na rzecz ENEA Oświetlenia sp. z o. o. 

w Szczecinie urządzeń oświetlenia ulicznego 
Identyfikator dokumentu 523B135E-5345-4A2C-987E-5D8123B6A75B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-984186153 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.12.2021 08:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523B135E-5345-4A2C-987E-5D8123B6A75B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

